1400
Grabowce

1. pow. Płońsk, gm. i par. Naruszewo
2. ok. 2 km. na pód.-zach. od Naruszewa.
3. wś. szlachecka, 2 Tamy, 3 ogr. (6 Tamów 1428)
4. na mapie ^{zarnociniam} folw. w. XIV w.

SGKP II, 800 Grabowce Mate folw. 290 mtr, ^{wś 14 mtr}
[= 10 wś.]

Lierh. 186)

Szech / Naruszewo

Grampezewo

(1406)

(Katusza)

842. Item nota, quod istam nobis nobiles ac famose domine legaverunt accionem totalem Katusza de G. et Jochua de Stepenroni Jasconi de Crasnewo fratri suo pro omnibus causis contra et adversus dominam de Doproski dictam Jasconis.

Plou -, s. 60.

Gramporewo

2a, ch.

7409

1) Paulus de S.

2) Paulus Alberti de S.

Studenti Uniw. Krak., wpisani 7409 Album Stud. I, s. 27.

Paulus Albert = mgr., kan. p. ZDhm I nr 124/3

Gramscovo

scyd.

1472

lib. prom. UJ., s. 8

ad gradum baccalariatus in artibus promoti sunt:

-- Padelus de S.

Grambuzowo

szkol.

[1419]

ad gradum ~~bac~~ magisterii promoti sunt:

1420!
błędnie

Paulus de G.

Statuta + Gb. prom. Uj., s. 13.

[potem pisarz ziemski] kcp.

559

Sogry

14 VI 1476^{kp}

~~[1414-1425]~~, c. 1456)

Gramposzewo

Johannes de G. Bartholomei et Abrahe de
G. bonam famam diffamavit, tandem ipsi
expurgaverunt se per testes:

de clenodio Nalanor: Jaskonem Fortunam subiu-
dicem Zaczocz. et Roqalam de Novidunor;
de armis Brodi: Martinum [f.] Petri et Mar-
tinum [f.] Jaszkonis de Pilchtow;
de clenodio Pobodze: Gemza succameranium et
Mszczislauum de Ktzikossy.

Datum in Natussoro.

M. K. 3, 55^v

1280

Bozsch

8 XI 1423^{kr.}

Grampoxewo. (~~1119-1125~~), c. 1456)

Cristinus de G. totam suam
porcionem, terciam que ad ipsum
ex successione cessit, Abrahe ~~de~~
et Thomislao, heredibus ibidem de
G., villa in distr. Czecho-
wicensi, vendidit. pro 12 sexagenis

M.K. 3, 126

1045

Legh.

ok. 7415 KP

Grampozewo

(~~1414-1425~~), c. 1456)

Jachua, f. Pootzim ux. Andree heredis condam de G., recognovit, quia Velislans de Witzburo, Johannes, Prabislans, Mtozeslans, Pootzim, Nicolans et Martinus, heredes de Koziozino, sibi pro omnibus bonis in Koziozino, villa in distr. Crechovienensi, satisfecerunt.

M.K. 3, 101

Sqch. / Narusz

Gramprzewo

(1423)

20. Potrasz de G. ...
21. ...hominis heres de G. obligavit se solvere 2 sexag....
Woytkowi de Zarambino.
23. Bartholomeus de G. cum omnibus f... suis et domi-
nabus de ibidem ... noluerunt respondere Johanni Alberto
pro hereditate alias ostegni super Woytkome et Paulo
plebano de Skarlissewo, Petro, Olkone et Laurencio de
ibidem, Stanislao et Paulo notario, Johanne capellano,
.....
41. Johannes Albus statuit... Laurencium, Petrum et Albertum,
heredes de G. contra alios heredes de G. et pro aliis voluit
eis fideiubere, sed sui samptze noluerunt cautionem fideiussor-
riam ab ipso habere.
127. Johannes Albus habet peremptorium ~~et~~ ad assignatum terminum
cum duabus et omnibus heredibus de G. cum constituetur dominus
princeps de Czechonowo (1424)
- Zakr. I, 4, 6, 11, 30, 53, 55, 61. %